АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
«24» ноября  2022 года

                                                     № 144
О внесении изменений в Порядок определения перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета
Посьетского городского поселения начиная с 2022 года, утвержденного постановлением  от  09.11.2021 № 149
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения  в  Порядок определения перечня и кодов целевых статей  расходов бюджета Посьетского городского поселения начиная с 2022 года:
1. Приложение № 1 - Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету перечень кодов целевых статей расходов местного бюджета Администрации Посьетского городского поселения  по непрограммным направлениям расходов дополнить целевой статьей следующего содержания:
	1.1
	99 9 99 20180
	Расходы на выплаты  работнику военно-учетного стола в связи с проведением ликвидационных мероприятий на территориях где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств местного бюджета.

По данной целевой статье отражаются расходы по заработной плате, начислениям на заработную плату и расходы, связанные с сокращением работника в связи с ликвидационными мероприятиями за счет средств местного бюджета

              1.2  Приложение № 2 – Перечень кодов целевых статей расходов бюджета  дополнить    целевой статьей:
99 9 99 20180   Расходы на выплаты работнику военно-учетного стола в связи с проведением ликвидационных мероприятий на территориях где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств местного бюджета.

.
               1.3    Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения: http://posetskoe-poselenie.narod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационных стендах в администрации Посьетского городского поселения.
               1.4 Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на главного          специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации.
Врио главы администрации

Посьетского городского поселения

                               Н.А.  Аверьянов